
UCHWAŁA NR XXIV/249/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zamiany nieruchomości przy ul. Księżnej Dobrawy i Ziemowita 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),oraz art.15 ust 1 i 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Iława, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 5 jako działka numer 163 o pow. 0,7780 ha, 
zapisanej w KW EL1I/00006507/3, na prawo własności nieruchomości, stanowiącej własność osób fizycznych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 5 jako działki numer 8/40 o pow. 0,1829 ha i 8/42 o pow. 
0,1736 ha, zapisanej w KW EL1I/00027148/1 z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NCSBB-PNVHT-YYUVW-FMICU-BBHVG. Podpisany



Uzasadnienie
Właściciele gruntów przeznaczonych pod drogę publiczną, położonych w ciągu ulicy Księżnej Dobrawy, w ramach 
odszkodowania za grunty zajęte pod drogę publiczną, wyrazili wolę otrzymania nieruchomości zamiennej 
położonej przy ul. Ziemowita, przeznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego miasta na cele usług 
produkcyjnych, za dopłatą różnicy wartości nieruchomości. 

Id: NCSBB-PNVHT-YYUVW-FMICU-BBHVG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2


	
	



